• En vigueur à compter du 21 juin 2024 : 2 % 
•  En vigueur à compter du 21 juin 2024 : rajustement salarial de 0,25 % 

Un paiement forfaitaire unique pour l’exercice des fonctions habituelles :  

• L’employeur versera un paiement forfaitaire unique de deux mille cinq cents dollars 
(2 500 $) aux titulaires de postes au sein du groupe FB à la date de signature de la 
convention collective.  

• Ce paiement forfaitaire unique sera versé aux titulaires de postes au sein du groupe 
FB pour l’exercice de leurs fonctions et responsabilités habituelles associées à leur